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Poduszka do spania
SWEETNIGHT 80 x 80 cm 1300g
BAWEŁNIANA 2 SZT

Cena 76,00 zł

Numer katalogowy 372131817

Kod producenta LPNHK352373140/S-D

Opis produktu

Materiał wypełnienia: Poliester
Rodzaj poduszki: Poduszka do łóżka
Kolor: biały
Rozmiar: 80 x 80 cm
Marka: Sweetnight

Informacje o tym produkcie
Zdrowa i jednolita temperatura: poszewka z przędzy poliestrowej ma dobrą izolację cieplną, zapobiega poceniu się w
lecie, a także oddychalność. Materiał sprawia, że poszewka jest miękka, błyszcząca jak jedwab i jest gładka w dotyku.
Szczególnie: pikowana poszewka na poduszkę jest bardziej wytrzymała niż zwykle. Nawet po wielokrotnym praniu
poduszka zachowuje swój pierwotny kształt.
Miękkie, ale wspierane wypełnienie i indywidualny komfort spania: wypełnienie poduszki jest wykonane z
poliestrowych płatków, dzięki czemu nasza poduszka jest bardziej puszysta i miękka niż inne poduszki. Przy częstym
praniu nie zbryla się. Ok. 800 g wystarcza na poduszkę o wymiarach 80 x 80 cm. Wystarczająco dużo wypełnienia
poduszka posiada niezbędną siłę podparcia. Dzięki zamkowi błyskawicznemu wysokość poduszki jest indywidualnie
regulowana.

WIELOFUNKCYJNE: Ta wielofunkcyjna tapicerka dobrze nadaje się do sypialni, pokoju dziecięcego i salonu. Jako
poduszka do spania, poduszka na sofę, poduszka na kanapę, poduszka koktajlowa, poduszka do przytulania... są
całkiem dobre.
Łatwa pielęgnacja: w komplecie z wypełnieniem można prać w temperaturze 40 stopni. Poduszka nadaje się do prania
w pralce i nie wymaga prasowania.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.
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Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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